
 
 
 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 
 

 
OGGETTO: Piano nazionale per gli investimenti complementari (PNC) al PNRR per la 
realizzazione del sub-investimento del programma “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima”. 
Linea di investimento Monitoraggio abbattImento riSchi Sanitari InquinamentO iNdoor 
(MISSION) - CUP E55I22000360001. Affidamento, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) del 
D.L. n. 76/2020 così come modificato dal D.L n. 77/2021, convertito in legge n. 108/2021, della 
fornitura di un sistema attivo per il campionamento di agenti microbiologici in aria 
occorrente alla SC Medicina del Lavoro, Igiene e Tossicologia Industriale e Ambientale 
Ospedale PIO XI di Desio. 
Procedura Sintel ID 173889634. 
 
 
Con deliberazione n. 940 del 09/11/2023 è stato disposto di affidare alla società Analytical 
Control De Mori srl con Socio Unico, con sede legale in via Foro Bonaparte, 20121 Milano, 
P.IVA 05908410961, la fornitura di un sistema attivo per il campionamento di agenti 
microbiologici in aria, modello ORUM 241K completo di stativo, supporto, software e di 
affidare il contratto di manutenzione programmata (taratura annuale) dalla scadenza della 
garanzia sino al 31 dicembre 2026, destinato alla S.C. Medicina del Lavoro, Tossicologia 
industriale ed ambientale, per un importo complessivo di euro 8.184,76 IVA esclusa, pari a € 
9.985,40 IVA 22% inclusa, in aggiudicazione della Procedura Sintel ID 173889634. 
 
 
 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento Direttore S.C. Ingegneria Clinica Ing. Daniela Motta 


